M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Seniorinnen A StartNr: 46
StandNr: 12 16. Oktober 2016  12:14
Neumeyer, Theresia #610 BY SV Hubertus Gaimersheim / SV Hubertus Gaimersheim
1
2
3
45 67 8
9
10
1112131415
161718
19
20212223
24252627
28
2930
Ergebnis: 297 (310.2)
Serien: 100 99 98
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
weiteste: 418 (19), 338 (28), 273 (30)
beste Teiler 18.0 (27.)  32.1 (18.)  43.9 (29.)
Trefferlage 0.15 mm rechts,  0.16 mm hoch
Streuwert 1.27,  horizontal: 1.37,  vertikal: 1.16
1
2
3
45 67 8
9
10
Serie 1:
  10.4 *   10.4 *   10.4 *   10.7 *   10.2 *
  10.4 *   10.3 *   10.1   10.1   10.3 *
beste Teiler 68.0 (4.)  132.0 (6.)  140.0 (2.)
Trefferlage 0.11 mm rechts,  0.65 mm hoch
Streuwert 1.10,  horizontal: 1.08,  vertikal: 1.12
1112131415
161718
19
20
Serie 2:
  10.6 *   10.1   10.6 *   10.0   10.7 *
  10.2 *   10.3 *   10.8 *    9.3   10.6 *
beste Teiler 32.1 (18.)  53.0 (15.)  85.1 (13.)
Trefferlage 0.78 mm rechts,  0.48 mm tief
Streuwert 1.25,  horizontal: 1.40,  vertikal: 1.08
212223
24252627
28
2930
Serie 3:
  10.1   10.6 *   10.7 *   10.3 *   10.2 *
  10.6 *   10.9 *    9.6   10.8 *    9.9
beste Teiler 18.0 (27.)  43.9 (29.)  66.6 (23.)
Trefferlage 0.41 mm links,  0.33 mm hoch
Streuwert 1.27,  horizontal: 1.46,  vertikal: 1.05
ID: 0D11F40C − Seite: 1